Утверждено: Правление ТС «Паркинг-Авангард»

                                                                            Протокол № 23 от 29.03.2024 года

Инициатору Общего собрания членов товарищества собственников «Паркинг-Авангард»

многоуровневой гараж-стоянки, расположенной по адресу: г. Минск ул. Грушевская 84

г. Минск «_____» ______________ 2024 год

Ф.И.О._______________________________________________________________________

№ Машино-места __________

площадь из свидетельства о государственной регистрации____________

Свидетельство о государственной регистрации: № 500/________________________________

Тел.: _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что 18 мая 2024 года я не смогу лично присутствовать на Общем собрании членов ТС
«Паркинг-Авангард», прошу принять к сведению результаты моего досрочного голосования по следующим

пунктам повестки собрания:

№
ЗА  ПРОТИВ

ВОЗДЕР-

ЖАЛСЯ

1. По вопросу №1 Утверждение отчета о работе правления и годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности

ТС «Паркинг-Авангард» за 2023 год.

 Решение: утвердить отчет о работе правления и годовую бухгалтерскую

(финансовую) отчетность ТС «Паркинг-Авангард» за 2023 год.

2.

По вопросу повестки дня №2 О переносе в резервный фонд на модернизацию и ремонт общего имущества
многоуровневой гараж-стоянки, расположенной по адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84, неиспользованных средств

целевого взноса на видеонаблюдение и целевого взноса на восстановление электрооборудования

многоуровневой гараж-стоянки, расположенной по адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84.

Решение: перенести в резервный фонд на модернизацию и ремонт общего

имущества в многоуровневой гараж-стоянке, расположенной по адресу г.
Минск, ул. Грушевская, 84, неиспользованные средства целевого взноса на

создание системы видеонаблюдения в многоуровневой гараж-стоянке,

расположенной по адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84, в размере 7 000,0 руб. и
неиспользованные средства целевого взноса на восстановление

электрооборудования многоуровневой гараж-стоянке, расположенной по

адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84, в размере 3 028,44 руб.

3.

По вопросу повестки дня №3 О размере целевого взноса, на оборудование шлагбаумами прилегающей

территории многоуровневой гараж-стоянки, расположенной по адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84, сроках оплаты

и утверждении полномочий правления определить подрядчика на оборудование шлагбаумами прилегающей

территории многоуровневой гараж-стоянки, расположенной по адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84.

Решение: утвердить целевой взнос на оборудование шлагбаумами

прилегающей территории многоуровневой гараж-стоянки, расположенной по
адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84, в размере 2,91 руб. за каждый квадратный

метр площади недвижимого имущества в собственности. Установить срок

оплаты до 25 числа месяца, следующего за месяцем проведения собрания.
Утвердить полномочия правления определить подрядчика на оборудование

шлагбаумами дворовой территории многоуровневой гараж-стоянки,

расположенной по адресу г. Минск, ул. Грушевская, 84.

4.   По вопросу повестки дня №4 О размере вступительного взноса вновь прибывающих членов ТС «Паркинг-

Авангард».

Решение: утвердить вступительный взнос для вновь прибывающих членов

ТС «Паркинг-Авангард» в размере 0,1 базовой величины за каждый
квадратный метр площади недвижимого имущества в собственности.

Подпись __________________________                      (_____________________________)

                                   Расшифровка: Фамилия И.О.